
UCHWAŁA NR XXXIII/326/09  

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§   1 .  Drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Namysłowa, na działce nr 178/16, k. m. 1,

stanowiącej współwłasność osób fizycznych, za zgodą współwłaścicieli nadaje się nazwę ulica Orzechowa. 

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/326/09

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 10 grudnia 2009 r.

 

ID: PFREA-YZCQV-WLEVP-WKPYN-BSAWV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/326/09  

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§   1 .  Drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Namysłowa, na działce nr 178/16, k. m. 1,

stanowiącej współwłasność osób fizycznych, za zgodą współwłaścicieli nadaje się nazwę ulica Orzechowa. 

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/326/09

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 10 grudnia 2009 r.

 

ID: PFREA-YZCQV-WLEVP-WKPYN-BSAWV. Podpisany. Strona 2 / 2


